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ISONEM ANTI OIL & WATER 

Yağ ve su itici şeffaf emprenye kaplama zemin yalıtımı Ürün Kodu: 028 

ANTI OIL & WATER su bazlı, silane / siloksan ve 
sentetik reçine karışımı su yağ itici özel üründür. 

 
KULLANIM ALANLARI: 

 Mineral bazlı yapı malzemelerinin su ve yağ itici 

hale getirilmesi için kullanılır.  

 ANTI OIL & WATER inşaat malzemelerinin su 
buharı geçirgenliklerini negatif etkilemez.  

 ANTI OIL & WATER uygulaması yapılmış 
yüzeylerde yağ, gres ve boya vb., lekeler 

kolaylıkla çıkartılabilir.  
 Yağ grafiti, boya ve poster vb. lekelerin kolaylıkla 

çıkarılabilmesini sağlamak amacıyla iç ve dış 
mekanda bulunan doğal veya suni taş veya beton 

cephelerin emprenye edilmesinde,  
 Mermer traverten ve granit gibi az gözenekli doğal taşların su, yağ ve kir itici 

hale getirilmesinde,  
 Doğal ve suni zemin taşlarının, sırsız yer karolarının lekelere karşı 

korunmasında ve bakım kolaylığı sağlamasında kullanılır,  
 Benzin istasyonları, mutfaklar, oteller, havuzlar vb. ortamlar.  

 
KULLANIM ŞEKLİ: 

Anti Oil & Water kullanıma hazır haldedir ve uygulama öncesi mutlaka iyice 
çalkalanarak kullanılmalıdır. Uygulama yapılacak olan yüzey rutubetsiz ve emici 

olmalıdır. ANTI OIL & WATER yüzeye fırça veya sprey ile iyice doyasıya kadar 
uygulanmalıdır. Su ve yağ itici özellikleri 24 saat içerisinde ortaya çıkar ve 1 hafta 

içinde tamamlanır. Olası renk değişikliklerinin önceden tesbit edilebilmesi için, 
ürünün küçük bir test alanında denenmesi ve etkisinin kontrol edilmesi tavsiye 

edilir. ANTI OIL & WATER uygulanan yüzeyler yağ, gres, boya ile temas ettikten 
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sonra derhal temizlenmelidir. Temizleme ve kurutma işleminden sonra ANTI OIL 

& WATER uygulamasını tekrar etmek gerekmektedir. 

SARFİYAT  : 100 - 200 ml/m² 

AMBALAJ : 5 Lt. PE kutularda 

RAF ÖMRÜ : 
Orjinal ambalajında kapağı sıkıca kapalı olarak 0 ve 30 C 

arasında depolandığında raf ömrü en az 9 aydır. 

 


